C. Plinius Sosio Senectioni suo S.

Agnū prouētū poetarū annus hic attulit. toto mēse
aprii nullus fere dies quo nō recitaret aliquis: iuuat
me q̄ uigent studia: p̄ferūt se igenia hominū: & ostē-
tāt: tætsi ad audiendum pigre coitur: pleriq; i statioribus se-
dēt: tēpusq; audiendis fabulis conterūt: subīde sibi nūciari
iubent: an iam recitator intrauerit: an dixerit præfationem:
an ex magna parte euoluerit librum: tūc demū ac tūc quoq;
lente cuntanterque ueniūt: nec tamen p̄manēt: sed ante fi-
nem recedunt. Alii dissimulanter. & furtim. simpliciter alii
& libere. At hercule memoria parentum Claudium Cæ-

sarem ferunt cum in palatio spaciaretur audissetque clamore:
causam requisisse; cumque dictum esset recitare Nonianum:
subitu in recitanti inopinatumque uenisse. Nunc otiosissimus
quisque multo ante rogatus & identidem admonitus aut non
uenit; aut si uenit: queritur se diem quia non perdidit per
didisse, sed tanto magis laudandi probandi sunt quos a scri
bendi recitandi studio hæc auditorum desidia uel supbia
non retardat. Equidem prope nemini defui. Erant sane ple
rique amici. Neque enim est fere quisquam: quin nos amet:
ut studia non simulet. His ex causis longius quam destina
ueram tempus in urbe consumpsi: possum iam repetere se
cessum; & scribere aliquid: quod non recitem: ne uidear quorum
recitationibus affui non auditor fuisse: sed creditor. Nam ut
in cæteris rebus ita in audiendi officio perit gratia: si reposcat

C. Plinius Iunio Marico Salutem.

Etis ut fratris tui filiae prospiciam maritum: quod meri
to mihi potissimum iniungis. Scis enim quod opere sumum
illum uix suspexerim dilexerimque. Quibus ille ado
lescentiam meam exhortationibus fouerit: quibus etiam lau
dibus ut laudandus uiderer effecerit. Nihil est quidem quod
a te mihi mandari aut maius aut satius: nihil quod honestius
aut gratius a me suscipi possit: quam ut eligam iuuenem ex
quo nasci nepotes Aruleno rustico deceat: qui quidem diu que
rendus fuisset: nisi paratus & quasi prouisus esset. Militius
æmilianus acclinus: qui me ut iuuenis iuuenem: (est enim minor
pauculis annis) familiarissime diligit: ita reueretur ut senem:
nam ita formari a me & institui cupit: ut ego a uobis solebam.
Patria est ei Brixia ex illa nostra Italia quæ multum adhuc ue
recundiam multum frugalitatis atque etiam rusticitatis antiquæ re
tinet ac seruat. Pater Minutius Macrinus equestris ordinis pri
nceps: quia nihil altius uoluit. Allectus enim a Diuo Vespasiano
inter prætorios honestam quietem huic nostræ ambitioni
dicam an dignitati constantissime prætulit: habet auiam ma
ternam Serranam procul a me municipio patauino: nostri